

# Ejendommen Lucernetofte 5 ApS

Lucernetofte 5, 5550 Langeskov

CVR-nr. 39 75 46 49

## Årsrapport 2018

(fra selskabets stiftelse 1. januar - 31. december 2018)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Dirigent:



.....  
Finn Jensen





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom, udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Selskabet er etableret i regnskabsåret ved en grenspaltning af ejendommen fra søsterselskabet TotalTruck A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 169.781 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 2.585.346 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling pr. 31. december.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018****Resultatopgørelse**

Note	kr.	<u>2018</u>
	<b>Bruttofortjeneste</b>	466.318
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-158.860
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<u>307.458</u>
3	Finansielle indtægter	2.971
	Andre finansielle omkostninger	-92.770
	<b>Resultat før skat</b>	<u>217.659</u>
4	Skat af årets resultat	-47.878
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>169.781</u></u>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	<u>169.781</u>
		<u><u>169.781</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Balance

Note	kr.	2018	Åbningsbalance pr. 1. januar 2018
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	4.262.648	4.419.498
		<u>4.262.648</u>	<u>4.419.498</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>4.262.648</u>	<u>4.419.498</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	311.758	0
	Periodeafgrænsningsposter	6.794	0
		<u>318.552</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>318.552</u>	<u>0</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>4.581.200</u></u>	<u><u>4.419.498</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

### Balance

Note	kr.	2018	Åbningsbalance pr. 1. januar 2018
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.535.346	2.365.565
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.585.346</b>	<b>2.415.565</b>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	187.901	172.319
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>187.901</b>	<b>172.319</b>
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	1.428.632	1.635.959
		1.428.632	1.635.959
	Kortfristede gældsforpligtelser		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	206.769	195.655
	Skyldig selskabsskat	32.296	0
	Anden gæld	140.256	0
		379.321	195.655
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.807.953</b>	<b>1.831.614</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>4.581.200</b>	<b>4.419.498</b>

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Personaleomkostninger

7 Sikkerhedsstillelser

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Tilgang af egenkapital ved spaltning	50.000	2.365.565	2.415.565
Overført via resultatdisponering	0	169.781	169.781
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>2.535.346</b>	<b>2.585.346</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ejendommen Lucernetofte 5 ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen består af lejeindtægter vedrørende regnskabsåret.

Indtægter fra udlejning af selskabets aktiver indregnes og måles til dagsværdi. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	25 år
-----------	-------

Grunde afskrives ikke.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

### Noter

#### 2 Personalemkostninger

Bortset fra selskabets direktion har selskabet ingen ansatte. Der udbetales ikke vederlag til selskabets direktion.

kr.	<u>2018</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>	
Renteindtægter fra associerede virksomheder	2.971
	<u>2.971</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	32.296
Årets regulering af udskudt skat	15.582
	<u>47.878</u>

#### 5 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2018	4.419.498
Tilgange	2.010
Kostpris 31. december 2018	<u>4.421.508</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0
Afskrivninger	158.860
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>158.860</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>4.262.648</u>

#### 6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 484 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

#### 7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for langfristet gæld, 1.635 t.kr, er afgivet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.263 kr.

Til sikkerhed for eget og søsterselskabs mellemværende med pengeinstitut er deponeret:

- Ejerpantebrev nom. 1.100 t.kr. i ejendommen Lucernetofte 5, Langeskov.

- Ejerpantebrev nom. 4.800 t.kr. i ejendommen Lucernetofte 5, Langeskov.